
                          駿 河 第６３号 

令和７年４月吉日 

お取引先様 各位 

一般社団法人ふじさん駿河湾フェリー 

理事長 山本 東 

 

令和７年度 オーバーライディングコミッション（ORC）実施について 

 

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

ふじさん駿河湾フェリーでは、令和７年度の誘客促進策として、送客実績のある特定の御取引業者様を対

象に、下記の通りオーバーライディングコミッション（ORC）を実施することといたしました。 

 つきましては、当 ORC 契約の締結について御検討いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、御不明点等ございましたら、弊社営業担当までお気軽に御連絡ください。 

引き続き、駿河湾フェリーを御愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜オーバーライディングコミッション実施概要＞ 

通常の送客手数料とは別に、一定期間の送客実績が設定人数を上回る場合、契約に応じた金額を ORC 

としてお支払いいたします。 

契約は支店単位で締結いたします。 

 

◆ 対象期間：令和７年４月 1 日（火）～令和８年３月 31 日（火）の１年間 ※自動更新なし 

 

◆ 御 精 算：半期分ごと２回（１回目：令和７年 11 月、２回目：令和８年５月）を予定 

 

◆ O R C 額：100 名以上～  1,000円×利用人数 

＜お支払い例＞ 

・年間 700 人のご送客 

⇒ 1,000 円 × 700 名＝ 700,000 円のお支払 

◆ そ の 他：事前にご契約が必要となります 

 

 

 

                             ふじさん駿河湾フェリー 企画営業部 

TEL:054-340-5223 FAX:054-340-5224 

    〒424-0922 静岡市清水区日の出町 10-80 

マリンターミナル 3 階 


